
UCHWAŁA NR XIX/135/16
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE

z dnia 23 listopada 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 
446, zm. poz.1579) oraz art. 211, 212  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U.  z 2013r.  
Nr  885 i 938) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejszyć plan dochodów o  kwotę 311.159,-zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1,  Zmniejszyć plan 
wydatków o kwotę 311.159,-zł oraz dokonać przeniesień w planie wydatków na łączną kwotę 167.039,-zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2.

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 6.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) dochody ogółem    - 23.064.359,-zł, z tego:

- bieżące w wysokości – 22.779.750,-zł,

- majątkowe w wysokości – 284.609,-zł,

2) Wydatki ogółem     - 23.159.118,-zł, z tego:

- bieżące w wysokości -21.537.782,-zł,

- majątkowe w wysokości – 1.621.336,-zł,

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 94.759,-zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

- wolnych środków w kwocie 94.759,-zł.

§ 5. Dokonuje się zmiany wykazu zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 6. Załącznik Nr 5 do uchwały Rady Miejskiej w Szepietowie Nr XII/83/16 z dnia 25 stycznia 2016r. 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 7. Załącznik Nr 8 do uchwały Rady Miejskiej w Szepietowie Nr XII/83/16 z dnia 25 stycznia 2016r. 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa.

§ 9. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie art. 90 ust. 2 
ustawy z dn. 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Sławomir Czarkowski

Id: FADC1137-3C88-43F8-A6CB-3527DA13F00D. Podpisany Strona 1 z 16



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/135/16

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 23 listopada 2016 r.

Rodzaj: Własne
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 257 000,00 - 45 000,00 212 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 257 000,00 - 45 000,00 212 000,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

45 000,00 - 45 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 380 753,00 7 632,00 388 385,00
80195 Pozostała działalność 15 264,00 7 632,00 22 896,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 15 264,00 7 632,00 22 896,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 715 612,00 - 24 900,00 690 712,00
90095 Pozostała działalność 27 900,00 - 24 900,00 3 000,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

24 900,00 - 24 900,00 0,00

926 Kultura fizyczna 31 352,00 - 25 452,00 5 900,00
92695 Pozostała działalność 31 352,00 - 25 452,00 5 900,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

25 452,00 - 25 452,00 0,00

Razem: 16 340 950,00 - 87 720,00 16 253 230,00
Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 6 131 452,00 - 223 439,00 5 908 013,00

85203 Ośrodki wsparcia 529 160,00 - 289 508,00 239 652,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 279 160,00 - 39 508,00 239 652,00

Id: FADC1137-3C88-43F8-A6CB-3527DA13F00D. Podpisany Strona 1 z 2



bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6310
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom ustawami

250 000,00 - 250 000,00 0,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 774 913,00 66 069,00 1 840 982,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 774 913,00 66 069,00 1 840 982,00

Razem: 7 011 154,00 - 223 439,00 6 787 715,00

Id: FADC1137-3C88-43F8-A6CB-3527DA13F00D. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/135/16

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 23 listopada 2016 r.

Rodzaj: Poroz. z JST
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 238 583,00 - 5 518,00 233 065,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 188 583,00 - 5 518,00 183 065,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

40 000,00 - 5 518,00 34 482,00

Razem: 238 583,00 - 5 518,00 233 065,00
Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 162 826,00 7 900,00 170 726,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 61 680,00 7 900,00 69 580,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 500,00 7 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 680,00 400,00 62 080,00

01030 Izby rolnicze 19 000,00 1 000,00 20 000,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 19 000,00 1 000,00 20 000,00

01095 Pozostała działalność 67 146,00 - 1 000,00 66 146,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 200,00 - 1 000,00 2 200,00

600 Transport i łączność 1 407 556,00 9 106,00 1 416 662,00
60016 Drogi publiczne gminne 1 407 556,00 9 106,00 1 416 662,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 2 000,00 12 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 671,00 2 671,00
4270 Zakup usług remontowych 460 152,00 - 3 500,00 456 652,00
4300 Zakup usług pozostałych 105 034,00 - 1 107,00 103 927,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 785 860,00 11 042,00 796 902,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 525 962,00 - 24 379,00 501 583,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 525 962,00 - 24 379,00 501 583,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 6 000,00 19 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 144 817,00 19 621,00 164 438,00

Id: FADC1137-3C88-43F8-A6CB-3527DA13F00D. Podpisany Strona 1 z 4



6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 - 45 000,00 0,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 - 5 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 96 500,00 0,00 96 500,00
71035 Cmentarze 11 500,00 0,00 11 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61,00 208,00 269,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 833,00 - 208,00 10 625,00

750 Administracja publiczna 2 371 259,00 0,00 2 371 259,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 871 789,00 0,00 1 871 789,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 - 7 000,00 93 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 000,00 7 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 218 207,00 0,00 218 207,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 201 707,00 0,00 201 707,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 000,00 - 3 000,00 23 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 747,00 2 850,00 55 597,00
4430 Różne opłaty i składki 10 626,00 150,00 10 776,00

757 Obsługa długu publicznego 82 422,00 - 33 190,00 49 232,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 82 422,00 - 33 190,00 49 232,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 
i pożyczek

82 422,00 - 33 190,00 49 232,00

801 Oświata i wychowanie 7 581 712,00 12 632,00 7 594 344,00
80101 Szkoły podstawowe 3 476 654,00 5 000,00 3 481 654,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 127 705,00 - 7 400,00 120 305,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 393,00 900,00 7 293,00
4260 Zakup energii 32 184,00 396,00 32 580,00
4270 Zakup usług remontowych 3 590,00 11 000,00 14 590,00
4300 Zakup usług pozostałych 79 821,00 2 440,00 82 261,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 766,00 - 500,00 5 266,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 350,00 - 28,00 2 322,00
4430 Różne opłaty i składki 1 603,00 - 396,00 1 207,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 041,00 - 1 440,00 2 601,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 980,00 28,00 1 008,00

80110 Gimnazja 1 853 113,00 0,00 1 853 113,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 710,00 - 5 000,00 88 710,00
4260 Zakup energii 109 232,00 5 000,00 114 232,00

Id: FADC1137-3C88-43F8-A6CB-3527DA13F00D. Podpisany Strona 2 z 4



80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

506 235,00 0,00 506 235,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 371 740,00 - 500,00 371 240,00
4410 Podróże służbowe krajowe 3 200,00 500,00 3 700,00

80195 Pozostała działalność 150 041,00 7 632,00 157 673,00
4300 Zakup usług pozostałych 19 681,00 7 632,00 27 313,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 193 067,00 12 346,00 205 413,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów 70 096,00 12 346,00 82 442,00

3240 Stypendia dla uczniów 65 746,00 12 346,00 78 092,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 286 339,00 - 41 996,00 1 244 343,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 73 000,00 0,00 73 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 - 100,00 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 100,00 2 100,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 16 000,00 1 208,00 17 208,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 
budżetowego 16 000,00 1 208,00 17 208,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 15 000,00 0,00 15 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 - 400,00 1 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 400,00 8 400,00

90095 Pozostała działalność 83 145,00 - 43 204,00 39 941,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 233,00 - 5 471,00 4 762,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 900,00 - 24 900,00 0,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 833,00 - 12 833,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 540 287,00 34 000,00 574 287,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 326 603,00 6 700,00 333 303,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 308 500,00 2 500,00 311 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 700,00 900,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 500,00 3 500,00

92114 Pozostałe instytucje kultury 29 500,00 28 000,00 57 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 28 000,00 28 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 18 106,00 0,00 18 106,00
2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 1 500,00 - 1 500,00 0,00

Id: FADC1137-3C88-43F8-A6CB-3527DA13F00D. Podpisany Strona 3 z 4



jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 1 500,00 1 500,00

92195 Pozostała działalność 65 978,00 - 700,00 65 278,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 1 127,00 3 873,00
4270 Zakup usług remontowych 16 266,00 3 232,00 19 498,00
4300 Zakup usług pozostałych 31 471,00 - 24 971,00 6 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 241,00 22 166,00 35 407,00

926 Kultura fizyczna 314 717,00 - 58 621,00 256 096,00
92695 Pozostała działalność 146 717,00 - 58 621,00 88 096,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00 - 4 000,00 27 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 47 890,00 - 27 302,00 20 588,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 452,00 - 25 452,00 0,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 548,00 - 14 548,00 0,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 018,00 12 681,00 24 699,00

Razem: 16 218 040,00 - 82 202,00 16 135 838,00
Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 6 131 452,00 - 223 439,00 5 908 013,00

85203 Ośrodki wsparcia 529 160,00 - 289 508,00 239 652,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 279 160,00 - 39 508,00 239 652,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 - 250 000,00 0,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1 774 913,00 66 069,00 1 840 982,00

3110 Świadczenia społeczne 1 675 022,00 66 069,00 1 741 091,00

Razem: 7 011 154,00 - 223 439,00 6 787 715,00

Id: FADC1137-3C88-43F8-A6CB-3527DA13F00D. Podpisany Strona 4 z 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIX/135/16

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 23 listopada 2016 r.

Zadania inwestycyjne w 2016 r.
w złotych

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne 
koszty 

finansowe
rok budżetowy 

2016 (8+9+10+11) dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 605
Budowa sieci wodociągowej z 

przyłączami w m. Nowe Gierałty 
- dokumentacja

7 380 7 380 7 380
A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

2 010 01010 605

Analiza dokumentacji 
projektowej budowy sieci 
kanalizacji sanitarnej  w 

Szepietowie Wawrzyńcach

2 460 2 460 2 460
A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

3 010 01010 605

Dokumentacja na wykonanie 
kanalizacji sanitarnej i 
deszczowej w ulicach 

Szepietowa: Przemysłowa, 
Nowy Świat, Towarowa

52 240 52 240 52 240
A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

010 razem 62 080

4 600 60016 605
Budowa drogi gminnej w 

Wojnach Krupach (częściowo 
fundusz sołecki)

213 926 213 926 213 926
A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

5 600 60016 605 Dokumentacje na przebudowę 
dróg gminnych 48 475 48 475 48 475

A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

6 600 60016 605 Budowa drogi gminnej we wsi 
Nowe Gierałty - odcinek 130m 51 500 51 500 51 500

A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

7 600 60016 605 Rozbudowa drogi gminnej Nr 
107681B Kamień-Rupie 319 094 319 094 319 094 A.

B. Urząd Miejski

Id: FADC1137-3C88-43F8-A6CB-3527DA13F00D. Podpisany Strona 1 z 5



C.
…

8 600 60016 605 Przebudowa drogi gminnej 
Szepietowo Wawrzyńce 142 466 142 466 142 466

A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

9 600 60016 605
Przebudowa drogi gminnej 

Warele Filipowicze - 
dokumentacja (fundusz sołecki)

6 000 6 000 6 000
A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

10 600 60016 605
Budowa przystanku 

autobusowego w miejscowości 
Wojny Piecki (fundusz sołecki)

4 000 4 000 4 000
A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

11 600 60016 605

Budowa przystanku 
autobusowego w miejscowości 
Dąbrowa Moczydły (fundusz 

sołecki)

4 500 4 500 4 500
A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

12 600 60016 605

Utwardzenie placu pod 
przystankiem autobusowym w 
miejscowości Jabłoń Kikolskie 

(fundusz sołecki)

1 470 1 470 1 470
A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

13 600 60016 605

Budowa przystanku 
autobusowego w miejscowości 
Szepietowo Podleśne (fundusz 

sołecki)

5 471 5 471 5 471
A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

600 razem 796 902

13 700 70005 605

Przygotowanie terenów 
inwestycyjnych w miejscowości 

Szepietowo Wawrzyńce - 
dokumentacja

5 000 5 000 5 000
A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

14 700 70005 605

Wykonanie podjazdu dla 
niepełnosprawnych i 

zagospodarowanie terenu przy 
budynku komunalnym przy ulicy 

Lipowej w Szepietowie

85 472 85 472 85 472
A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

15 700 70005 606 Zakup gruntów o pow. 6 ha w 
obrębie Szepietowo Wawrzyńce 232 100 232 100 232 100

A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

16 700 70005 605 Budowa targowiska miejskiego - 
dokumentacja 59 345 59 345 59 345

A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

17 700 70005 605 Wykonanie ogrodzenia terenu 8 365 8 365 8 365 A.
B. Urząd Miejski

Id: FADC1137-3C88-43F8-A6CB-3527DA13F00D. Podpisany Strona 2 z 5



rekreacyjnego we wsi Średnica 
Pawłowięta (fundusz sołecki)

C.
…

18 700 70005 605
Wykonanie altany we wsi Nowe 
Szepietowo Podleśne (fundusz 

sołecki)
6 256 6 256 6 256

A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

700 razem 396 538

19 750 75023 606 Zakup oprogramowania do 
centralizacji VAT 7 000 7 000 7 000

A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

750 7 000

20 754 75412 606
Zakup rozpieracza 

hydraulicznego na potrzeby 
Jednostki OSP w Szepietowie

17 589 17 589 17 589
A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

754 17 589

21 801 80101 605

Wykonanie podjazdu dla 
niepełnosprawnych i 

zagospodarowanie terenu przy 
Szkole Podstawowej w 
Dąbrówce Kościelnej

40 000 40 000 40 000
A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

22 801 80110 606 Zakup kserokopiarki 5 000 5 000 5 000
A.
B.
C.
…

Publiczne 
Gimnazjum w 
Szepietowie

801 45 000

23 852 85219 606 Zakup oprogramowania do 
MGOPS 7 300 7 300 7 300

A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

852 razem 7 300

24 900 90095 605
Wykonanie altanki na potrzeby 
wsi Dąbrowa Gogole (fundusz 

sołecki)
4 300 4 300 4 300

A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

25 900 90095 605

Mapa do celów projektowych na 
rewitalizację terenów 

rekreacyjnych w m. Szepietowo 
Wawrzyńce

1 200 1 200 1 200
A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

26 900 90095 605

Mapa do celów projektowych na 
rewitalizację terenów 

rekreacyjnych Szymbory 
Jakubowięta

1 600 1 600 1 600
A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

27 900 90095 606 Zakup kosiarki samojezdnej na 7 200 7 200 7 200 A.
B. Urząd Miejski

Id: FADC1137-3C88-43F8-A6CB-3527DA13F00D. Podpisany Strona 3 z 5



potrzeby wsi Dąbrowa Zabłotne 
(fundusz sołecki)

C.
…

28 900 90095 606
Zakup kosiarki samojezdnej na 

potrzeby wsi Szepietowo 
Podleśne(fundusz sołecki)

6 615 6 615 6 615
A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

900 razem 20 915

29 921 92109 606

Zakup mebli do świetlicy 
wiejskiej we wsi Moczydły 
Stanisławowięta (fundusz 

sołecki)

3 500 3 500 3 500
A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

30 921 92114 605

Wykonanie klimatyzacji w 
budynku Izby Tradycji 

Szlacheckiej i Włościańskiej w 
Wojnach Szubach

28 000 28 000 28 000
A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

31 921 92120 605

Rewitalizacja pomnika POW 
wraz z zagospodarowaniem 

terenu przyległego w Dąbrówce 
Kościelnej - dokumentacja

5 536 5 536 5 536
A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

32 921 92195 605
Wykonanie ogrodzenia 

zabytkowej kapliczki w m. 
Nowe Zalesie (fundusz sołecki)

4 560 4 560 4 560
A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

33 921 92195 605

Wykonanie ogrodzenia  przy 
zabytkowym krzyżu w m. 
Szymbory Andrzejewięta 

(fundusz sołecki)

4 500 4 500 4 500
A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

34 921 92195 605

Wykonanie ogrodzenia i 
utwardzenie terenu wokół 

zabytkowego krzyża w 
miejscowości Kamień- Rupie 

(fundusz sołecki)

6 377 6 377 6 377
A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

35 921 92195 605

Wykonanie ogrodzenia 
zabytkowego krzyża w 

miejscowości Stary Kamień 
(fundusz sołecki)

7 396 7 396 7 396
A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

36 921 92195 605

Wykonanie ogrodzenia 
zabytkowego krzyża w 

miejscowości Szymbory Włodki 
(fundusz sołecki)

2 500 2 500 2 500
A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

37 921 92195 605
Utwardzenie terenu wokół 

zabytkowego krzyża w 
miejscowości Średnica-

5 893 5 893 5 893
A.
B.
C.

Urząd Miejski

Id: FADC1137-3C88-43F8-A6CB-3527DA13F00D. Podpisany Strona 4 z 5



Jakubowięta  (fundusz sołecki) …

38 921 92195 605
Wykonanie altany przy świetlicy 

wiejskiej we wsi Dąbrowa 
Moczydły (fundusz sołecki)

4 181 4 181 4 181
A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

921 72 443

39 926 92601 605
Rozbudowa i remont szatni na 

stadionie miejskim w 
Szepietowie - dokumentacja

5 000 5 000 5 000
A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

40 926 92601 606

Zakup wózka do nawadniania 
płyty boiska sportowego na 

stadionie w Szepietowie 
(fundusz sołecki)

7 300 7 300 7 300
A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

41 926 92695 606
Zakup urządzeń na plac zabaw w 

miejscowości Szymbory 
Jakubowięta (fundusz sołecki)

5 892 5 892 5 892
A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

42 926 92695 606
Zakup urządzeń na plac zabaw w 

miejscowości Dąbrowa Kaski 
(fundusz sołecki)

6 789 6 789 6 789
A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

43 926 92695 606
Zakup zestawu urządzeń na plac 

zabaw we wsi Dąbrówka 
Kościelna (fundusz sołecki)

6 052 6 052 6 052
A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

44 926 92695 606

Zakup lampy solarnej do 
oświetlenia terenu rekreacyjnego 

we wsi Dąbrowa Dołęgi 
(fundusz sołecki)

5 966 5 966 5 966
A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

45 926 92695 605

Zakup zestawu urządzeń, map i 
projektu zagospodarowania 

działki na plac zabaw we wsi 
Średnica Maćkowięta (fundusz 

sołecki)

9 987 9 987 9 987
A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

926 46 986

Ogółem 1 472 753 1 472 753 1 472 753 0
A.
B.
C.

0 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła

Id: FADC1137-3C88-43F8-A6CB-3527DA13F00D. Podpisany Strona 5 z 5



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIX/135/16

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 23 listopada 2016 r.

1. Dotacje przedmiotowe w 2016r.

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa jednostki
otrzymującej dotację/Przedmiot

Ogółem kwota 
dotacji

1. 900 90017 2650
Zakład Wodociągów Kanalizacji i Oczyszczania w 

Szepietowie/dopłata do ceny wody 17 208
Ogółem 17 208

2.Dotacje podmiotowe* w 2016r.
Podmioty należące do sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji
2. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 311 000

921 92116 2480 100 000
Ogółem 411 000

Podmioty nie należące do sektora finansów publicznych
Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji
1. 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkola w Szepietowie 362 270

Ogółem 362 270

3. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące
i nienależące do sektora finansów publicznych w 2016r.
Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji
1 851 85154 2820 Prowadzenie zajęć profilaktycznych 2 000

2 851 85154 2830
Organizacja obozów profilaktycznych w czasie wakacji 
letnich dla dzieci z rodzin z problemem alkoholowym 9 900

3 852 85203 2820
Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy w 

Wylinach Rusi 239 652

4 853 85311 2820
Działalność na rzecz integracji społecznej osób 

niepełnosprawnych 2 000

5 921 92120 2710

Związek Gmin Wiejskich Województwa 
Podlaskiego/pomoc finansowa na wykonanie prac 
remontowych zabytków(pomników) na Białorusi 1 500

6 926 92605 2820 Prowadzenie zajęć sportowych zleconych przez gminę 105 000
Ogółem 360 052

4. Dotacje celowe na pomoc finansową dla JST w 2016r.
Lp. Dział Rozdział §** Podmiot realizujący/Nazwa zadania Kwota dotacji

1 600 60013 2710 Województwo Podlaskie/Pomoc finansowa na remont 
chodnika w Dąbrówce Kościelnej 50 000

2 600 60014 6300

Powiat Wysokomazowiecki/Bezpieczna droga do 
Mlekovity warunkiem rozwoju społeczno-

gospodarczego Powiatu Wysokomazowieckiego - Etap 
II 148 583

3 600 60014 2710

Powiat Wysokomazowiecki/Pomoc finansowa na 
remont chodnika przy drodze powiatowej w Wojnach 

Krupach 34 482
Ogółem 233 065

Id: FADC1137-3C88-43F8-A6CB-3527DA13F00D. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIX/135/16

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 23 listopada 2016 r.

Jednostka: Zakład Wodociągów, Kanalizacji i Oczyszczania w Szepietowie

Stan środków obrotowych na początek roku 302 829,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 302 829,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 302 829,00
Stan środków obrotowych na koniec roku 150 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 000,00
90017 Zakłady gospodarki komunalnej 150 000,00

Przychody 1 860 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 860 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 1 860 000,00
Koszty 2 012 829,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 012 829,00
90017 Zakłady gospodarki komunalnej 2 012 829,00

*Wprzychodach zawarta jest dotacja celowa na inwestycję w kwocie - ,-zł

Id: FADC1137-3C88-43F8-A6CB-3527DA13F00D. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIX/135/16

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 23 listopada 2016 r.

1. Z PUW zwiększono gminie dotację na wypłaty świadczeń rodzinnych o 66.069,-zł
i zmniejszono o 39.508,-zł dotację na prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy w Wylinach Rusi.

2. Zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 7.632,-zł na dofinansowanie pracodawcom kosztów kształcenia 
pracowników młodocianych.

3. Zmniejsza się dochody planowane ze środków unijnych i wydatki o 45.000,-zł na przygotowanie terenów 
inwestycyjnych w miejscowości Szepietowo-Wawrzyńce.

4. Zmniejsza się dochody o 24.900,-zł  i wydatki o 37.733,-zł planowane na zadanie urządzenie terenu 
rekreacyjnego w miejscowości Szepietowo (ul. Piwna).

5. Zmniejsza się dochody o 25.452,-zł  i wydatki o 40.000,-zł planowane na zagospodarowanie terenu na cele 
rekreacyjne w miejscowości Szymbory - Jakubowięta.

6. Zmniejsza się dochody i wydatki o 250.000,-zł planowane na dostosowanie części budynku byłej SP w 
Wylinach Rusi dla potrzeb ŚDS-etap II, w związku z brakiem możliwości  pozyskania dofinansowania.

7. Zmniejsza się o 5.518,-zł pomoc finansową dla Powiatu Wysokomazowieckiego planowaną na remont 
chodnika przy drodze powiatowej w Wojnach Krupach.

8. W rolnictwie i łowiectwie zwiększa się wydatki o 7.500,-zł na opracowanie studium wykonalności projektu 
budowa kanalizacji sanitarnej w Szepietowie Wawrzyńcach i 400,-zł na dokumentacje kanalizacji sanitarnej i 
deszczowej w ulicach Szepietowa: Przemysłowa, Nowy Świat i Towarowa oraz przenosi się 1.000,-zł z materiałów 
na odpis dla Izby Rolniczej.

9. W dziale transport i łączność zwiększa się:

- wydatki na wynagrodzenia i pochodne pracowników sezonowych o 2.671,-zł,

- wydatki inwestycyjne o 5.571,-zł, w tym: 4.464,-zł na dokumentacje na przebudowę dróg gminnych, 1.107,-zł 
na przebudowę drogi gminnej Szepietowo Wawrzyńce,

a zmniejsza się o 1.107,-zł zakup usług.

10. W ramach wydatków funduszu sołeckiego przenosi się łącznie kwotę 58.439,-zł z wydatków bieżących na 
majątkowe.

11. W wydatkach na cmentarze przenosi się 208,-zł z usług na materiały.

12. W administracji samorządowej przenosi się 7.000.-zł z materiałów na zakupy inwestycyjne - 
oprogramowanie do centralizacji VAT.

13. W wydatkach na utrzymanie jednostek OSP zmniejsza się środki na wypłaty ekwiwalentów za udział w 
akcjach o 3.000,-zł, a zwiększa sie zakup materiałów  o 2.850,-zł

i 150,-zł wydatki za ubezpieczenia sprzętu.

14. Zmniejsza się o 33.190,-zł wydatki na obsługę długu.

15. W oświacie i wychowaniu zwiększa się o 5.000,-zł wydatki remontowe w SP Dąbrówka Kościelna na 
dostosowanie pomieszczeń na potrzeby stołówki oraz dokonuje się przeniesienia wydatków na łączną kwotę 
14.964,-zł z niewykorzystanych na brakujące.

16. Zwiększa się o 12.346,-zł środki własne gminy na wypłaty stypendiów socjalnych dla uczniów.

17. W ochronie środowiska zwiększa się dotację przedmiotową do ceny wody dla ZWKiO
w Szepietowie o 1.208,-zł i przenosi się kwoty: 100,-zł z wydatków na fundusz pracy na materiały i 400,-zł z 
wynagrodzeń bezosobowych na materiały.

18. Zwiększa się o 2.500,-zł dotacje podmiotową dla Gminnego Ośrodka Kultury w Szepietowie.

Id: FADC1137-3C88-43F8-A6CB-3527DA13F00D. Podpisany Strona 1 z 2



19. W dziale kultura i ochrona dziedzictwa narodowego planuje się wydatki inwestycyjne

w wysokości 28.000,-zł na wykonanie klimatyzacji w budynku Izby Tradycji Szlacheckiej

i Włościańskiej w Wojnach Szubach i zmniejsza się o 1.127,-zł zakup materiałów i 2.805,-zł zakup usług, a 
zwiększa się o 700,-zł wydatki na opracowanie kosztorysu na remont dachu na budynku świetlicy w Plewkach i 
3.232,-zł na wydatki remontowe.

20. W ramach wydatków funduszu sołeckiego wsi Wojny Piecki przenosi się 4.000,-zł planowane na 
zagospodarowanie działki z działu kultura fizyczna i sport do rozdziału gospodarka gruntami i nieruchomościami.

Id: FADC1137-3C88-43F8-A6CB-3527DA13F00D. Podpisany Strona 2 z 2




